



AGENTURA OCHRANY
PŘÍRODY A KRAJINY
ČESKÉ REPUBLIKY

KAPLANOVA 1931/1
148 00 PRAHA 11 – CHODOV

TEL: 283 069 242

FAX: 283 069 241

ID DS: DKKDKDJ
aopkcr@nature.cz

OBJEDNÁVKA

č. O1965/0063

Dodavatel:

Realitní a stavební společnost

Sídlo: Fantova 693/45, 614 00 Brno

IČO: 41432037

DIČ: CZ41432037

Společnost je registrována v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 90993

Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s., č.ú.: 2111568984/2700

Tel:

Email:

Odběratel:

Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny ČR

Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, Chodov

Doručovací adresa: Jiráskova 1665, 530 02 Pardubice

Zastoupena: Ing. Josefem Rusňákem, ředitelem RP

Bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú.: 18228011/0710

IČO: 62 93 35 91

DIČ: neplátce DPH

Vyřizuje: Zuzana Pilná

Objednáváme u Vás nátěr čelní fasády administrativní budovy CHKO Železné hory, nátěr sloupků a garáže, nátěr dřevěných vikýřů v objektu RP Východní Čechy, Náměstí 317, Nasavrky.

Množství:

Dle přílohy – oceněného soupisu prací

Cena:

132 722,- Kč včetně DPH

Termín dodání:

do 31.5.2019

V Pardubicích dne 29.3.2019

Ing. Josef Rusňák
ředitel RP Východní Čechy

Předběžná kontrola:

Bude hrazeno z provozních finančních prostředků.

Datum, a podpis převzetí objednávky zhotovitelem: 29.3.2019

.....

Daňový doklad, s příloženou kopií naší objednávky a případně i jejích příloh, vybavený předepsanými náležitostmi zašlete v době stanovené platnou vyhláškou. Na dodacím listě a daňovém dokladu uvádějte číslo a datum naší objednávky a ve smyslu § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, též údaje o firmě, vč. čísla spisové značky v obchodním rejstříku či jiné evidenci.

AB CHKO Železné Hory - nátěr fasády bez KZS

č.p.	název položky	výměra mj	cena/mj	celkem
Nátěr čelní fasády do náměstí				
1.	Montáž lešení lehkého řadového	96,00 m2	40,00	3 840,00
2.	Příplatek k lešení ZKD den použití	96,00 m2	30,00	2 880,00
3.	Demontáž lešení lehkého řadového	96,00 m2	40,00	3 840,00
4.	Zakrývání výplní otvorů a ploch pod lešením	44,95 m2	40,00	1 798,00
5.	Oprava omítky do 10% z plochy	84,00 m2	36,50	3 066,00
6.	Očištění plochy tlakovou vodou	84,00 m2	35,00	2 940,00
7.	Penetrační nátěr silikonový	84,00 m2	42,00	3 528,00
8.	Silikonový vrchní nátěr dle baravného členění	84,00 m2	250,00	21 000,00
9.	Přesun hmot pro budovy zdění do H12m	1,45 t	450,00	652,50
	Celkem součet bez DPH			43 544,50
	Celkem součet s DPH			52 689
Nátěr sloupků a garáže				
1.	Zakrývání výplní otvorů a ploch pod lešením	35,78 m2	40,00	1 431,20
2.	Oprava omítky do 10% z plochy	130,52 m2	36,50	4 763,98
3.	Očištění plochy tlakovou vodou	130,52 m2	35,00	4 568,20
4.	Penetrační nátěr silikonový	130,52 m2	42,00	5 481,84
5.	Silikonový vrchní nátěr dle baravného členění	130,52 m2	250,00	32 630,00
6.	Přesun hmot pro budovy zdění do H12m	1,15 t	450,00	517,50
	Celkem součet bez DPH			49 392,72
	Celkem součet s DPH			59 765
Nátěr dřevěných vikýřů				
1.	Lištování spáry po usazení nových oken	5,00 kpl	650,00	3 250,00
2.	Nátěr lazurovacím lakem vikýřů	30,00 m2	450,00	13 500,00
	Celkem součet bez DPH			16 750,00
	Celkem součet s DPH		5171	20 268
	Celkem nátěry s DPH		5171	132 722